ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ- проект
от «» мая 2011г.                                                                                                      №
    п. Высокий Мыс

О внесении изменений в постановление
главы сельского поселения Тундрино
от 16.02.2010 № 2
       В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда рабочих администрации сельского поселения Тундрино:

1. Внести изменения в постановление главы сельского поселения Тундрино от 16.02.2010 № 2 « Об утверждении Положения об упорядочении оплаты труда рабочих администрации сельского поселения Тундрино» с изменениями от 07.04.2010 № 13 следующее изменение:
1.1. Приложение 2 к постановлению главы сельского поселения Тундрино от 07 апреля 2010 года № 13 «Об утверждении Положения об упорядочении оплаты труда рабочих администрации сельского поселения Тундрино» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2011 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения  Тундрино                                                     Е.Х.Бжецова
                                                                               Приложение  к постановлению

                                                                                             главы сельского поселения Тундрино

 « » мая 2011 года    №
	№ п/п
	Наименование
	Размер окладов (рублей)

	1
	Водитель
	 1950

	     2
	Уборщица
	                       1488